[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2016  										№ 62
                                                                               д. Селино

Об организации и проведении  назначении публичных слушаний по внесению изменений в   Правила землепользования и застройки Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28, ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, Положением о публичных слушаниях, утвержденных решением Селинской сельской думы от 08.11.2005 года ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»  принятые решением Селинской сельской Думы от 24.11.2015 г № 8/3:
1.1.Часть 3 « Градостроительные регламенты» изложить в новой редакции.
 Прилагается.
2. Опубликовать проект  изменений в правила землепользования и застройки Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области  на официальном сайте Селинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Назначить проведение публичных слушаний  по проекту изменений правил  землепользования и застройки
4.  Место  проведения публичных слушаний администрация Селинского сельского поселения.
5. Дата проведения публичных слушаний 20.10.2016 г., время проведения – 13-00 часов.
6. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте  Сеинского сельского поселения.

Глава администрации
Селинского сельского поселения:                  В.П. Чиргина.